ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	15 августа 2024 года

	№
	98/842

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

 на выборах депутатов Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района пятого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района пятого созыва по восьмимандатному избирательному округу № 1 (приложение № 1).
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района пятого созыва по семимандатному избирательному округу № 2 (приложение № 2).
 3. Направить настоящее решение в полиграфическую организацию   ООО «Полиграфика» станица Павловская, принявшую заказ на изготовление избирательных бюллетеней.

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуха.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	                        Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Крыловская

	                       Е.В. Балабуха

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Крыловская
от 15 августа 2024 г. № 98/842

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Совета Новосергиевского сельского поселения

Крыловского района пятого созыва
8 сентября 2024 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Восьмимандатный избирательный округ №1

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии не более чем семи зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в семи либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 АБУБАКАРОВА

 Анжела

 Васирсолтановна
	1963 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; пенсионер; самовыдвижение

	 АБУБАКАРОВА

 Елена

 Артуровна
	2003 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; администрация Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, специалист по работе с молодежью; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	 АБУБАКАРОВА

 Надежда

 Сергеевна
	1979 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; муниципальное казенное учреждение дополнительного образования cпортивная школа «Олимп» муниципального образования Крыловский район, инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ВЛАСЕНКО

 Елена

 Петровна

	1960 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ГРЕБЕЛЬНАЯ

 Евгения

Александровна
	1980 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; временно неработающая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ЖУКОВА

 Дареджани

 Владимировна
	1970 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новосергиевский культурно-досуговый центр» муниципального образования Новосергиевское сельское поселение Крыловский район, бухгалтер; самовыдвижение

	 КОНДРАТЮК

 Роман

 Алексеевич
	1983 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; индивидуальный предприниматель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 КОНЧЕНКОВА

 Олеся

 Владимировна
	1981 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа 2 имени Костенко Дмитрия Трофимовича станицы Крыловской муниципального образования Крыловский район, учитель; депутат Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 МАТЯШЕНКО

 Виктор

Андреевич
	1965 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; администрация Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, эксперт; самовыдвижение

	 ПОПКОВА

 Наталья

Александровна
	1985 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; индивидуальный предприниматель «Горщар Т.А.», продавец; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ЮРЧЕНКО

 Юлия Валерьевна
	1980 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края «Крыловский комплексный центр социального обслуживания населения», социальный работник в отделении социального обслуживания на дому № 7; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ЯКУНИНА

 Елена Алексеевна
	1978 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новосергиевский культурно-досуговый центр» муниципального образования Новосергиевское сельское поселение Крыловский район, художественный руководитель; депутат Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Крыловская
от 15 августа 2024 г. № 98/842

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Совета Новосергиевского сельского поселения

Крыловского района пятого созыва
8 сентября 2024 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Семимандатный избирательный округ №2

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии не более чем семи зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в семи либо не проставлен ни в одном из них, считается  недействительным.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	БУТОВА

Светлана

Александровна
	1973 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края «Крыловский комплексный центр социального обслуживания населения», социальный работник в отделении социального обслуживания на дому № 7; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЖИРИНА

Анастасия

Юрьевна
	1985 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; администрация Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, специалист воинского учета и бронирования; депутат Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КУХЛЕВА

Наталья

Георгиевна
	1966 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, поселок Ключевой; пенсионер; депутат Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МАКАРЕНКО

Галина

Анатольевна
	1972 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5 комбинированного вида станицы Крыловской муниципального образования Крыловский район, инструктор по физической культуре; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МИЛЮТОЧКИН

Альберт

Юрьевич
	1982 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; Крыловское (Екатериновское) районное казачье общество Отдельского казачьего общества – Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества, дружинник казачьей дружины; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	НИКИТИНА

Наталья

Николаевна
	1978 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 имени Александра Ивановича Покрышкина станицы Новосергиевской муниципального образования Крыловский район, педагог-библиотекарь; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	СЕРИКОВА

Наталья

Николаевна
	1982 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; администрация Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, эксперт; самовыдвижение

	СТРОНА

Татьяна

Евгеньевна
	1975 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новосергиевский культурно-досуговый центр» муниципального образования Новосергиевское сельское поселение Крыловский район, библиотекарь; самовыдвижение

	ТКАЧ

Надежда

 Александровна
	1971 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новосергиевский культурно-досуговый центр» муниципального образования Новосергиевское сельское поселение Крыловский район, уборщик служебных помещений; самовыдвижение

	ТОЛКАЧЕВА

Евгения

 Анатольевна
	1963 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская; пенсионер; самовыдвижение

	ФОМИНА

Лариса

Ивановна
	1977 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, поселок Ключевой; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новосергиевский культурно-досуговый центр» муниципального образования Новосергиевское сельское поселение Крыловский район, заведующий структурным подразделением сельский клуб «Новосергиевский»; депутат Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»